15-02-2024 22:10:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar o trabalho do Senhor Rubens, nascido em 04/01/1957,na
cidade de Franca - SP, casado com a Senhora Zânia Aparecida Silva Freitas , pai de 3 filhos. Mudou-se para
Uberlândia , ainda criança, juntamente com sua família a procura de melhores oportunidades .Como todos de sua
época, começou a trabalhar cedo. Nas suas atividades, dedicou-se a principio a ser Técnico em Enfermagem, o que
exerceu com muita dedicação. Há 31 anos presta seus serviços para a Prefeitura Municipal de Uberlândia, estando hoje
no setor da Vigilância Sanitária. Educado com muito rigor, transmitiu todos os valores e aprendizados, tanto para seus
filhos, como para os que com ele convivem. É uma pessoa respeitada e admirada pela dedicação, carinho , educação
com que trata a todos . Assim sendo, como forma de agradecer sua colaboração que contribui para o crescimento de
pessoas e melhoria na qualidade de relacionamentos é que submetemos a apreciação do Plenário a presente Moção de
Aplauso

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO para o Senhor Rubens Augusto de Freitas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 6711/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total